

**KRYCÍ LIST SOUPISU - MÉNĚPRÁCE**

v --- níže !

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové**

KSO: 822 29

Místo: Slaný

CC-CZ:

Datum: 30.11.2018

Zadavatel:

Město Slaný

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Miloslav Janouš

IČ:

10253335

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****-80 254,78**

|                 | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|-----------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní    | -80 254,78  | 21,00%     | -16 853,50 |
| snížená         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| zákl. přenesená | 0,00        | 21,00%     | 0,00       |
| sníž. přenesená | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| nulová          | 0,00        | 0,00%      | 0,00       |

**Cena s DPH****v CZK****-97 108,28**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU MĚNĚPRACÍ

Stavba:

[#ODKAZ!](#)

Objekt:

**1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové**

Místo: Slaný

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Město Slaný

Projektant Ing. Josef Širc

Uchazeč: Miloslav Janouš

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-------------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | -80 254,78        |
| 1 - Zemní práce                         | -36 025,60        |
| 4 - Vodorovné konstrukce                | -2 131,20         |
| 5 - Komunikace pozemní                  | -26 167,60        |
| 8 - Trubní vedení                       | -5 190,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | -8 838,38         |
| 997 - Přesun sutě                       | -1 902,00         |

## SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba:

[#ODKAZ!](#)

Objekt:

**1803 SO 01 - SO 01 Chodník v ulici Olgy Scheinpflugové**

Místo: Slaný

Datum: 30.11.2018

Zadavatel: Město Slaný  
Uchazeč: Miloslav Janouš

Projektant Ing. Josef Širc

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                  |     |          |              | <b>-80 254,78</b> |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV     |     |           |                                                                                                  |     |          |              | <b>-80 254,78</b> |                 |
| D 1 Zemní práce               |     |           |                                                                                                  |     |          |              | <b>-36 025,60</b> |                 |
| 5                             | K   | 112151312 | Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m                                 | kus | -2,000   | 1 670,00     | -3 340,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 6                             | K   | 112201132 | Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:2 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy               | kus | -2,000   | 1 140,00     | -2 280,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 10                            | K   | 113107142 | Odstranění podkladu živичného tl 100 mm ručně                                                    | m2  | -12,000  | 62,00        | -744,00           | CS ÚRS 2018 01  |
| 11                            | K   | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                      | m   | -17,000  | 49,20        | -836,40           | CS ÚRS 2018 01  |
| 12                            | K   | 121112011 | Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění           | m3  | -5,400   | 357,00       | -1 927,80         | CS ÚRS 2018 01  |
| 13                            | K   | 122302201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4                   | m3  | -3,200   | 450,00       | -1 440,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 15                            | K   | 162301405 | Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm                         | kus | -2,000   | 31,70        | -63,40            | CS ÚRS 2018 01  |
| 16                            | K   | 162301415 | Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm                         | kus | -2,000   | 337,00       | -674,00           | CS ÚRS 2018 01  |
| 17                            | K   | 162301421 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm                                                  | kus | -2,000   | 83,20        | -166,40           | CS ÚRS 2018 01  |
| 19                            | K   | 162301905 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km          | kus | -20,000  | 5,47         | -109,40           | CS ÚRS 2018 01  |
| 20                            | K   | 162301915 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km          | kus | -20,000  | 11,40        | -228,00           | CS ÚRS 2018 01  |
| 21                            | K   | 162301921 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km                                      | kus | -20,000  | 14,90        | -298,00           | CS ÚRS 2018 01  |
| 22                            | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3  | -3,200   | 227,00       | -726,40           | CS ÚRS 2018 01  |
| 23                            | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3  | -16,000  | 20,10        | -321,60           | CS ÚRS 2018 01  |
| 24                            | K   | 162702111 | Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 6000 m                                     | m2  | -36,000  | 88,00        | -3 168,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| 25                            | K   | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m ZKD 1000 m                                     | m2  | -360,000 | 5,00         | -1 800,00         | CS ÚRS 2018 01  |

Poznámka

|              |   |           |                                                                                                                                       |                                            |          |          |            |                   |
|--------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|----------|----------|------------|-------------------|
| 26           | K | 181102302 | Úprava pláně v zářezech se zhutněním                                                                                                  | m2                                         | -34,700  | 26,00    | -902,20    | CS ÚRS 2018 01    |
| 31           | K | 18410211s | Výsadba dřeviny s balem D do 1,2 m, se zalitím v rovině a svahu do 1:5, včetně zhotovení jámy, odvozu zeminy, dodávky stromu a zásypu | kus                                        | -2,000   | 8 500,00 | -17 000,00 |                   |
| <b>D 4</b>   |   |           |                                                                                                                                       | <b>Vodorovné konstrukce</b>                |          |          |            | <b>-2 131,20</b>  |
| 33           | K | 451319777 | Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu                                                           | m2                                         | -48,000  | 44,40    | -2 131,20  | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D 5</b>   |   |           |                                                                                                                                       | <b>Komunikace pozemní</b>                  |          |          |            | <b>-26 167,60</b> |
| 34           | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                                                    | m2                                         | -40,900  | 111,00   | -4 539,90  | CS ÚRS 2018 01    |
| 36           | K | 573231109 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2                                                                    | m2                                         | -205,000 | 25,00    | -5 125,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| 38           | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                                             | m2                                         | -1,140   | 220,00   | -250,80    | CS ÚRS 2018 01    |
| 39           | M | 59245015n | <i>dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm barevná nevidomí</i>                                                                | m2                                         | -1,170   | 495,00   | -579,15    |                   |
| 40           | K | 596211111 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2                                                            | m2                                         | -36,050  | 220,00   | -7 931,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| 41           | M | 59245015  | <i>dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní</i>                                                                        | m2                                         | -43,250  | 179,00   | -7 741,75  | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D 8</b>   |   |           |                                                                                                                                       | <b>Trubní vedení</b>                       |          |          |            | <b>-5 190,00</b>  |
| 45           | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                                                                 | kus                                        | -3,000   | 1 730,00 | -5 190,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D 9</b>   |   |           |                                                                                                                                       | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |          |          |            | <b>-8 838,38</b>  |
| 49           | M | 40445253  | <i>vičko plastové na sloupek D 60mm</i>                                                                                               | kus                                        | -4,000   | 22,00    | -88,00     | CS ÚRS 2018 01    |
| 50           | K | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                                                                  | kus                                        | -4,000   | 750,00   | -3 000,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| 51           | M | 40445235  | <i>sloupek Al pro dopravní značku D 60mm v 350mm</i>                                                                                  | kus                                        | -4,000   | 850,00   | -3 400,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| 59           | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                          | m                                          | -5,200   | 250,00   | -1 300,00  | CS ÚRS 2018 01    |
| 60           | M | 59217037  | <i>obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm</i>                                                                                   | m                                          | -5,356   | 39,00    | -208,88    | CS ÚRS 2018 01    |
| 64           | K | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                                                                  | m                                          | -17,000  | 49,50    | -841,50    | CS ÚRS 2018 01    |
| <b>D 997</b> |   |           |                                                                                                                                       | <b>Přesun sutě</b>                         |          |          |            | <b>-1 902,00</b>  |
| 65           | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201                                            | t                                          | -2,000   | 180,00   | -360,00    | CS ÚRS 2018 01    |
| 69           | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302                                           | t                                          | -1,560   | 250,00   | -390,00    | CS ÚRS 2018 01    |
| 70           | K | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                      | t                                          | -5,760   | 200,00   | -1 152,00  | CS ÚRS 2018 01    |